

HOLMELUND ApS

Tessebøllevej 54

4681 Herfølge

CVR: 25 53 38 36

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2025

Torben Holmelund

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	6
Årsregnskab 1. januar 2024 – 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

Ledelsesberetning:

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning og undervisning til erhvervsvirksomheder med speciale indenfor ledelsessystemer og strategisk planlægning.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i det forløbne regnskabsår opnået et resultat på tkr. 52.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holmelund ApS Tessebøllevvej 54, 4681 Herfølge
	Telefon 21 42 81 85
	CVR-nr. 25 53 38 36
	Stiftet: 1. januar 2000.
	Hjemsted: Herfølge
	Regnskabsår: 1.januar -31. december
Bestyrelse	Ingen
Direktion	Torben Holmelund
Regnskabsmæssig assistance	Reg. revisor G. Kjærgård Larsen Søndergade 9, 4690 Haslev
Generalfor- samling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2025.
Moderselskab	Holmelund Herfølge Holding ApS

RESULTATOPGØRELSE
1.JANUAR- 31. DECEMBER 2024

Note	2024	2023
BRUTTORESULTAT	587.838	552.029
1 Personalemkostninger	-441.327	-468.252
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-66.980	-5.582
DRIFTSRESULTAT.....	79.531	78.195
3 Andre finansielle omkostninger	-4.417	-1.951
RESULTAT FØR SKAT	75.114	76.244
4 Skat af årets resultat	-22.927	-19.011
ÅRETS RESULTAT	<u>52.187</u>	<u>57.233</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>52.187</u>	<u>57.233</u>
DISPONERET I ALT	<u>52.187</u>	<u>57.233</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	262.338	329.319
Materielle anlægsaktiver	262.338	329.318
ANLÆGSAKTIVER	262.338	329.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.017	81.838
Andre tilgodehavender	500.351	557.501
Tilgodehavender	708.368	639.339
Likvide beholdninger	146.905	277.854
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	855.273	917.193
AKTIVER	1.117.611	1.246.511

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat	414.623	362.436
EGENKAPITAL	540.623	488.436
Hensættelse til udskudt skat	17.126	11.733
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.126	11.733
Selskabsskat	17.534	0
Anden gæld	181.823	509.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	360.505	236.708
Kortfristede gældsforpligtelser	559.862	746.342
GÆLDSFORPLIGTELSER	559.862	746.342
PASSIVER	1.117.611	1.246.511

4 Eventualforpligtelser

SKATTEMÆSSIGE SPECIFIKATIONER

	2023	2022
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger	436.825	463.700
Andre omkostninger til social sikring	4.502	4.552
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	<u>441.327</u>	<u>468.252</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.980	5.582
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.980</u>	<u>5.582</u>
3		
Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.....	160	0
Renter, kreditorer	1	0
Renter, ej skattemæssigt fradrag	4.256	1.951
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	<u>4.417</u>	<u>1.951</u>
4		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	17.534	0
Regulering af udskudt skat.....	5.393	19.011
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>22.927</u>	<u>19.011</u>
5		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskat for de sambeskattede selskaber.		